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Marmurowy moździerz kuchenny,
szary, fi 10,5 cm

Cena 35,00 zł

Numer katalogowy P1-312024

Kod producenta P1-312024

Kod EAN 5904816006155

Opis produktu
Marmurowy moździerz kuchenny to praktyczny i zarazem bardzo elegancki produkt, dzięki któremu z łatwością przygotujesz
odpowiednio rozdrobnione, aromatyczne mieszanki ziół i przypraw. Ten wysokiej jakości moździerz pomoże Ci w idealnym
doprawianiu ulubionych potraw, a jeśli zechcesz mieć go zawsze pod ręką, będzie także efektowną ozdobą kuchni. Wykonany
jest z szarego, cieniowanego marmuru o niepowtarzalnej fakturze.

Naturalny, szlachetny materiał - moździerz oraz tłuczek wykonane są z marmuru - materiału eleganckiego,
trwałego i odpornego na ścieranie. Szara, cieniowana barwa tego kamienia oraz charakterystyczna faktura z białymi
refleksami sprawiają, że każdy egzemplarz jest niepowtarzalny.
Funkcjonalność - chropowate wnętrze moździerza oraz końcówka tłuczka pozwalają na szybkie rozdrobnienie ziół,
przypraw, orzechów czy leków. Moździerz jest masywny, stabilny i pojemny - z łatwością utrzesz w nim mniejszą lub
większą porcję przypraw.
Piękno i ponadczasowa forma - efektowna, idealnie wypolerowana, lekko błyszcząca zewnętrzna powierzchnia
marmuru oraz klasycznie wyprofilowana forma moździerza i tłuczka to idealne połączenie, które doceni każdy miłośnik
funkcjonalnych, a zarazem pięknych przedmiotów.
Do każdej kuchni - moździerz ten sprawdzi się w każdej kuchni, zarówno tradycyjnej, jak i nowoczesnej. Z łatwością
schowasz go nawet w niewielkiej szafce, lecz zapewne najchętniej postawisz na blacie lub półce, bo jest świetnym
elementem dekoracyjnym. Produkt idealny także na prezent.
Łatwe czyszczenie - moździerz i tłuczek bez problemu wyczyścisz z pozostałości po przyprawach i ziołach –
wystarczy te części opłukać wodą.

Marzysz o własnych aromatycznych mieszankach ziół i przypraw? Ten elegancki marmurowy moździerz z tłuczkiem świetnie Ci
w tym pomoże. Wykonany jest ze szlachetnego i trwałego kamienia – szarego, cieniowanego marmuru o niepowtarzalnej
fakturze z białymi refleksami. Chropowate wnętrze moździerza i końcówki tłuczka oraz odpowiednia głębokość czynią go
narzędziem idealnym do rozdrabniania ziół i przypraw, a także orzechów oraz leków. Będzie Ci z powodzeniem służyć przez
długie lata.

Funkcjonalność produktu idzie w parze z jego pięknym wyglądem. Efektowna, idealnie wypolerowana, lekko błyszcząca
zewnętrzna powierzchnia marmuru oraz klasycznie wyprofilowana forma moździerza i tłuczka to idealne połączenie, które
doceni każdy miłośnik pięknych przedmiotów. Moździerz ten sprawdzi się w każdej kuchni, zarówno tradycyjnej, jak i
nowoczesnej. Choć z łatwością możesz go schować nawet w niewielkiej szafce, to z pewnością stanie na blacie lub półce, bo
jest świetnym elementem dekoracyjnym.

Produkt zapakowany jest w eleganckie pudełko, dzięki czemu idealnie sprawdzi się jako prezent.

Przed pierwszym użyciem produkt należy umyć wodą. Po użyciu moździerz i tłuczek wystarczy dokładnie spłukać wodą.
Uwaga! Nie stosować detergentów i nie myć w zmywarce. Moździerz podczas użycia musi być wypełniony wsadem, aby
tłuczek nie ocierał się bezpośrednio o kamień.

Produkt przebadany - nadaje się do kontaktu z żywnością.

W czasie użytkowania materiał może ulegać miejscowemu wycieraniu, które jest charakterystyczne dla kamieni naturalnych.
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Ze względu na wykorzystywanie naturalnego kamienia, wygląd poszczególnych moździerzy może się nieznacznie różnić od
wyglądu egzemplarzy przedstawionych na zdjęciach produktu.

Ze względu na ręczne szlifowanie, różnice w wymiarach poszczególnych egzemplarzy mogą wynosić do 0,5 cm.

Wybrane wymiary:

1) misa moździerza:

 - Ø zew. 10,5 cm

 - wysokość 10,5 cm 

2) tłuczek:

 - długość 12,5 cm
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